2.2 – Havendo prorrogação, o valor anual poderá ser reajustado pela variação do 

INPC, conforme art. 134 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR: 

3.1 - A Contratada receberá, a título de Estudo de Reforma, a importância de 

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DA GESTÃO E DA FISCALIZAÇÃO: 

4.1 - A fiscalização caberá à Secretaria Municipal responsável, que registrará 

ocorrências, exigirá adequações e acompanhará o cumprimento contratual, nos termos do 

art. 117 da Lei nº 14.133/2021.